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Stockmann saa ensimmäisenä Sydänmerkin palvelutiskeiltä myytävälle 
valmisruualle 
 
Stockmann on mukana keventämässä asiakkaidensa ruokavaliota tavaratalojen 
elintarvikeosastoilla – Stockmann Herkuissa myytävällä Meals Wellbeing -tuotesarjalla. 
Stockmann Meals -tuotteet ovat valmisruokia, joita voi ostaa Herkun palvelutiskiltä tai 
valmiiksi pakattuina. Tuotteet valmistetaan Stockmannin omissa keittiöissä. 
 
Uudet Meals Wellbeing -valmisruoat on tarkoitettu kaikille hyvinvoinnistaan huolehtiville. 
Sarjassa on 40-50 erilaista ruokavaihtoehtoa, joiden suunnittelussa on huomioitu 
erityisesti rasvan laatu ja määrä sekä ruoan suolapitoisuus. Meals Wellbeing -ruoat 
tarjoavat helpon, nopean ja vaivattoman vaihtoehdon niin arkeen kuin juhlaan. Runsaasti 
ja monipuolisesti kasviksia ja täysjyväviljatuotteita, vähärasvaista lihaa sekä kalaa ja 
papuja sisältävät ruoat tarjoavat trendikkäitä makuja ja värejä, tuttuja suosikkeja sekä 
mielenkiintoisia uutuuksia. Kattavan valikoiman joukossa on salaatteja, liha-, kala-, kana- 
ja kasvisruokia, keittoja, lisäkkeitä sekä jälkiruokia. 
 
Meals Wellbeing -sarjaan kuuluu alkajaisiksi myös seitsemän Sydänmerkkituotetta. 
Sydänmerkin myöntämisestä päättää Suomen Sydänliiton ja Suomen Diabetesliiton 
nimeämä asiantuntijaryhmä. Sydänmerkin saadakseen tuotteiden on täytettävä tietyt 
kriteerit rasvan määrän ja laadun sekä suolan osalta. Aiemmin Sydänmerkki on 
myönnetty vain pakatuille tuotteille ja nyt Stockmann Meals saa ensimmäisenä 
Sydänmerkin käyttöoikeuden palvelutiskistä myytävälle valmisruoalle. Kaikkiin Meals 
Wellbeing -sarjan tuotteisiin on merkitty ainesosat ja tuotteet on varustettu 
ravintoarvomerkinnöillä. Sarjan Sydänmerkki-tuotteet on merkitty palvelutiskin 
hintamerkintöihin. 
 
 
Lisätietoja: 
 
www.stockmann.fi ja Stockmannin elintarvikehankinnat, ostopäällikkö Pirjo K. Hyvärinen, 
puh. 0500 465753 ja ravitsemusasiantuntija Anne-Mari Ottelin, puh. 050 389 0121. 
 
Painokelpoiset tuotekuvat haettavissa osoitteesta: 
http://www.stockmann.fi/portal/fi/herkku/ajankohtaista/meals_wellbeing_-tuotesarja/temp 
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